PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

ns.n.'
Proc.n.» 28100112022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s
281001/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.2 046/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de
empresa especializada para prestação dos serviços relacionados à coleta, transporte e destinação
Hnal dos Resíduos Sólidos Urbanos (RSU] do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros
da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.-
046/2022-SRP, conforme abaixo: T R DE C LIMA sob CNPJ n.® 33.099.400/0001-55, sediada na Rua
Prefeito Ariston Carvalho de Mesquita, s/n, CEP 65.450-000, Conj. Madalena, Nina Rodrigues/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA sob CPF n.®
983.136.653-00 e C. I. n.® 0497358620138 SSP/MA, para o item 1. Bacabal, Estado do Maranhão, 23
de dezembro de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, X\ ! /2022

Nome;

Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533